別記

第１号様式（第６条第１項）

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

年  月  日

 香取市長     様

申請者 住 所

氏 名

 合併処理浄化槽を設置したいので、香取市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱

第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所

２ 交 付 申 請 額                   円

３ 住宅等所有者

４ 予定工事期間             年  月  日～    年  月  日

５ 添 付 書 類

 (１) 浄化槽法第５条第２項に規定する日数を経過した浄化槽設置届出書の写し又は確

認済証の写し

 (２) 市税の納税証明書

 (３) 設置場所の案内図、平面図及び排水系統図

 (４) 工事請負契約書の写し及び見積書の写し

 (５) 浄化槽の構造図

 (６) 当該浄化槽が国庫補助指針に適合していることを示す書類（登録証の写し及び管

理票）

 (７) 保証登録証

 (８) 貸主の承諾書（借地の場合）

 (９) 放流先のない場合の処理装置の設置事業計画を示した書類、概要書等千葉県が指

定する図書及びそれに係る見積書の写し（放流先のない場合の処理装置を設置する場

合に限る。）

 (10) その他市長が必要と認める書類